
Zarządzenie Nr 50/2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna  
z dnia 29 września 2010 roku  

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu rocznego programu 
współpracy Gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2011 rok 
 
 
 Na podstawie § 4 uchwały Rady Gminy Małkinia Górna Nr ................. 
z dnia 28 września 2010 roku  w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządza się, co 
następuje:  

 
§ 1.  

 
 
Zarządza się przeprowadzenie konsultacji w sprawie projektu uchwały Rady Gminy 
Małkinia Górna w sprawie przyjęcia  Programu współpracy Gminy Małkinia Górna z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego u i 
wolontariacie.  
 

§ 2.  
 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii o 
projekcie uchwały, o której mowa w § 1.  
 
2. Projekt uchwały wraz z formularzem zgłaszania opinii zostanie przesłany do 
organizacji pozarządowych oraz podmiotów o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy.  
 

§ 3.  
 

Opinie do przedłożonego projektu uchwały należy zgłaszać w terminie do 15 
października 2010 roku.  
 
 

§ 4.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


